

ÅRSREDOVISNING

för

Klas Lundblad AB

Org.nr. 556794-6677

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Klas Lundblad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den . 19 juni 2024
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg den 19 juni 2024



Klas Lundblad

ÅRSREDOVISNING

för

Klas Lundblad AB

Org.nr. 556794-6677

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver verksamhet inom reklambranschen, förmedlar reklamutrymme, utger tryckta skrifter samt bedriver utbildnings och IT-verksamhet.

Under 2023 har verksamhetens omsättning minskat pga lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	572 305	1 706 387	1 083 763	943 444
Resultat efter finansiella poster	364 713	1 560 820	863 338	710 256
Soliditet (%)	81,57	71,91	58,56	64,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	254 871	1 239 137	1 594 008
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 239 137	-1 239 137	0
Årets resultat			289 552	289 552
Belopp vid årets utgång	100 000	494 008	289 552	883 560

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	494 008
Årets resultat	289 552
	783 560

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	383 560
	783 560

Klas Lundblad AB

Org.nr. 556794-6677

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr vilket motsvarar 400 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024062035889

Klas Lundblad AB

Org.nr. 556794-6677

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		572 305	1 706 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		572 305	1 706 387
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 677	-92 933
Personalkostnader	2	-15 847	-40 847
Summa rörelsekostnader		-172 524	-133 780
Rörelseresultat		399 781	1 572 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 341	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 409	-11 787
Summa finansiella poster		-35 068	-11 787
Resultat efter finansiella poster		364 713	1 560 820
Resultat före skatt		364 713	1 560 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 161	-321 683
Årets resultat		289 552	1 239 137

2024062035890

Klas Lundblad AB

Org.nr. 556794-6677

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

190 938

1 744 546

Övriga fordringar

144 689

142 935

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 749

14 515

Summa kortfristiga fordringar

361 376

1 901 996

Kassa och bank

Kassa och bank

721 700

314 380

Summa kassa och bank

721 700

314 380

Summa omsättningstillgångar

1 083 076

2 216 376

SUMMA TILLGÅNGAR**1 083 076****2 216 376**

2024062035891

Klas Lundblad AB

Org.nr. 556794-6677

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

494 008

254 871

Årets resultat

289 552

1 239 137

Summa fritt eget kapital

783 560

1 494 008

Summa eget kapital

883 560

1 594 008

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

175 042

Övriga skulder

135 070

425 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 446

21 907

Summa kortfristiga skulder

199 516

622 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 083 076****2 216 376**

2024062035892

Klas Lundblad AB

Org.nr. 556794-6677

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantal anställda män	1,00	1,00
	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Klas Lundblad

2024062035894



Document history

COMPLETED BY ALL:
19.06.2024 08:10

SENT BY OWNER:
Anna Grimslätt • 17.06.2024 10:01

DOCUMENT ID:
rkbRrpwpSR

ENVELOPE ID:
HkBH6vaS0-rkbRrpwpSR

DOCUMENT NAME:
ÅR 2023 556794-6677.pdf
7 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION	DATE/TIME	METHOD	DETAILS
1. KLAS BIRGER LUNDBLAD klas@mediahuset.se	Signed Authenticated	19.06.2024 08:10 19.06.2024 08:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/10/21) IP: 81.225.158.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed